

Spørgsmål / svar

pr. 12. april 2012

vedr.

Annoncering 1-23-4-101-3-12

Elektronisk Medicinskab

Spørgsmål 1	I Bilag Kravspecifikationen side 1 henvises til et udbudsbrev, dette kan jeg ikke finde. Vil du være sød og maile det til mig?
Svar 1	Med udbudsbrevet menes, annonceringen der er tilgængelig på www.udbud.rm.dk.
Spørgsmål 2	Normalt følger der et dokument med der hedder "udbudsbetingelser" – mangler dette, eller kommer det ikke?
Svar 2	Da dette er en annoncering anvendes Region Midtjyllandsstandardbetingelser.
Spørgsmål 3	Ønsker man nogen vedståelses frist fra leverandørens side?
Svar 3	Ja, leverandøren skal vedstå sit tilbud i minimum et år.
Spørgsmål 4	I kravspecifikationen pkt 1.5 står der: "Der skal medfølge en betjeningsvejledning på dansk." Spg 1) Kan de accepteret at der med udbudsmaterialet indsendes en engelske betjeningsvejledning, men nå maksinen leveres medfølger der en dansk betjeningsvejledning?
Svar 4	Det accepteres at der med udbudsmaterialet indsendes en betjeningsvejledning på engelsk, og at der med leverancen af skabet medfølger en betjeningsvejledning på dansk.